
Najlepsze, bo Śląskie
Kapituła przyznawanej po raz pierwszy nagrody „Marka-Śląskie" uhonorowała Jerzego Buzka Przewodniczącego
Parlamentu Europejskiego nagrodą w kategorii „Osobowość Roku"

W skład kapituły, której przewodniczył Bogusław Śmigielski, marszałek województwa śląskiego, weszły osobowości świata
nauki, biznesu, kultury i mediów regionu.

„Marką-Śląskie" zostały także nagrodzone: w kategorii „Nauka" Fundacja Rozwoju Kardiochirurgii im. prof. Zbigniewa Religi,
w kategorii „kultura" - Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk", „usługa" - PPHU drew-smol, zajmująca się m.in. spektakularnym
ratowaniem drzew przed wycinką i szkółkarstwem, a także katowicki KOPEX SA, lider na polskim rynku i trzecia największa
na świecie grupa w branży maszyn i urządzeń i usług górniczych.

Nagrody wręczyli wicemarszałkowie Województwa Śląskiego: Adam Stach i Zbyszek Zaborowski.

Konkurs „Marki Śląskie" ma na celu promowanie najlepszych przedsiębiorstw, instytucji, organizacji, samorządów czy
przedsięwzięć, które swój sukces osiągnęły nie tylko dzięki dobrej koniunkturze i ciężkiej pracy, ale także w oparciu o
wyrafinowany marketing i planowane budowanie marki. Nagroda jest też podziękowaniem za znaczący wkład w rozwój
regionu i ma charakter honorowy.

Tytułem nagrody „Marka - Śląskie" można być uhonorowanym co roku w sześciu kategoriach: gospodarka, nauka, kultura,
produkt, usługa oraz sport, turystyka i rekreacja. Kapituła konkursu przyznaje także dodatkowo nagrodę honorową
„Osobowość Roku".

Kandydatów do nagrody mogą zgłaszać jednostki samorządu terytorialnego, samorządy zawodowe, gospodarcze, wyższe
uczelnie, stowarzyszenia, organizacje pozarządowe pożytku publicznego, fundacje oraz redakcje prasy, radia i telewizji.
Wnioski składać można do 21 czerwca każdego roku.

Uroczystość odbyła się na toszeckim zamku, podczas jubileuszowej Białej Gali, związanej z przypadającym w tym roku XX-
leciem Regionalnej Izby Przemysłowo-Handlowej w Gliwiach. Spotkanie było okazją do wręczenia nagród, dyplomów i
wyróżnień dla znakomitych postaci biznesu i firm, wywodzących się z województwa śląskiego.

Złotą Odznakę Honorową za Zasługi dla Województwa Śląskiego otrzymali:

Antoni Zdzienicki - Właściciel „Firmy Zdzienicki".

Jerzy Wereta - Właściciel Firmy MaxDrew - 1- .

Jerzy Zachara - Prezes Zarządu Śląskiego Centrum Logistyki S.A.

Zenon Górniak - Prezes Zarządu, Dyrektor Naczelny Huty Łabędy S.A.

Przedsiębiorstwo Projektowo Wdrożeniowe PROINSTAL Sp. z o.o.

WASKO Spółka Akcyjna.

Srebrną Odznakę otrzymali:

Tadeusz Kasztura - Wiceprezes Zarządu, Dyrektor ds. Pozyskania Kontraktów Gliwickiego Przedsiębiorstwa
Budownictwa Mieszkaniowego.

Grażyna Łukowska - Rachwał - właścicielka Przedsiębiorstwa Techniczno-Handlowego GAMBIT.

Krzysztof Spętany - Właściciel „Restauracji pod Kasztanami".

Podczas uroczystości wręczono także Honorową Złota Odznakę Krajowej Izby Gospodarczej oraz medale i dyplomem
uznania Regionalnej Izby Przemysłowo-Handlowej w Gliwiach.

Tytuły Honorowego członka izby otrzymali poseł do Parlamentu Europejskiego Małgorzata Handzlik oraz wicemarszałek
Województwa Śląskiego Zbyszek Zaborowski.

https://zarzad.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
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